
 

 

 

 

 Via Donzi, 5 – 41121 Modena –  

Tel. 059/2058355.; FAX. 059/2058360 

e-mail: affariistituzionali@unimore.it 

 

 

1 

 

 
 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il Decreto rettorale n. 5 del 26.1.2010, con il quale è stato costituito il Centro 

interdipartimentale di ricerca denominato “Centro Interdipartimentale per il 
Miglioramento e la Valorizzazione delle Risorse Biologiche Agro-Alimentari (in 
breve BIOGEST-SITEIA)”, ed approvato il relativo Regolamento di 
funzionamento; 

VISTI gli esiti della votazione svoltasi in data 15 ottobre 2020, dalla quale è risultato eletto 
alla carica di Direttore del “Centro Interdipartimentale per il Miglioramento e la 
Valorizzazione delle Risorse Biologiche Agro-Alimentari (in breve BIOGEST-
SITEIA)” il Prof. Domenico Pietro Lo Fiego, per il triennio accademico 
2020/2023; 

 
 

DECRETA 
 
Il Prof. Domenico Pietro Lo Fiego, Professore di I fascia presso il Dipartimento di Scienze della 
Vita, è nominato Direttore del “Centro Interdipartimentale per il Miglioramento e la 
Valorizzazione delle Risorse Biologiche Agro-Alimentari (in breve BIOGEST-SITEIA)” per il 
triennio accademico  2020/2023. 
 
 
Modena, lì  20.10.2020 

      IL RETTORE 
      (Prof. Carlo Adolfo PORRO) 

 
 

mailto:affariistituzionali@unimore.it



		2020-10-20T10:57:37+0000
	PORRO CARLO ADOLFO




